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Реестр[footnoteRef:1] [1:  Форма для заполнения при предоставлении реестра на бумажном носителе. ] 

сведений об участниках

	№ п/п
	Фамилия
Имя
Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Документ, удостоверяющий личность
(вид документа, серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
	СНИЛС
	ИНН
	Адрес регистрации
(индекс, республика, край, область, район, город, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)
	Адрес для корреспонденции
(индекс, республика, край, область, район, город, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)
	Контактный
телефон
(с кодом)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	________________________________________________
	______________________________
	______________________________________

	                                              (должность уполномоченного лица Вкладчика)
	(подпись уполномоченного лица Вкладчика)
	(Ф.И.О. уполномоченного лица Вкладчика)


М.П. 
